



Objednávka č. B212/2025

Datum: 13. 07. 2025

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon :

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [redacted]

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [redacted]

Sound Service

Vančurova 2898

54401 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: 0

E-mail: 0

IČ: 13185519

DIČ: 0

I. Předmět objednávky

1. Technické zajištění hlavních vystoupení a koncertů v rámci Afrických dnů.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **63 933,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **22. 07. 2025**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 13. 07. 2025 **Poža-
duje:** [redacted] **Schválil:**

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel



Sound Service - O. Skalický
Vančurova 2898
544 01 Dvůr Králové n. L.
IČ: 13185519
www.soundservice.cz

Zakázka: **Africký festival**
Pro: **Safari Park**
Kategorie: **ozvučení, osvětlení, zastřešení, podium**
Datum: **Čt 24.7. - So 26.7.2025**
Vpracoval: **O.Skalický**

MATERIÁL - Audiovizuální Technika

Pol.	Typ	Popis	Cena/ks	ks	Cena/pol.
1	DAS Event 212A+S	4 pásmový aktivní systém pro ozvučení amfiteátru	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč
2	MIDAS M32	mixážní pult + stage box	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
3	Electro Voice	monitorový systém pro účinkující skupiny vč. Zesilovačů	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
4		Mikrofony + bezdrátové, kabeláž, stojany	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
5					0,00 Kč
6			0,00 Kč	14	0,00 Kč
7			0,00 Kč	8	0,00 Kč
8	SGM	plošné svítidlo 1kW	150,00 Kč	1	150,00 Kč
9	Vari spot	koncertní bodový reflektor 800W	250,00 Kč	2	500,00 Kč
10			0,00 Kč	3	0,00 Kč
11			0,00 Kč	1	0,00 Kč
12			0,00 Kč	4	0,00 Kč
13			0,00 Kč	1	0,00 Kč
14					0,00 Kč
15		druhý den pronájmu za techniku + 30%	6 195,00 Kč	1	6 195,00 Kč
16		třetí den pronájmu za techniku +15%	3 098,00 Kč	1	3 098,00 Kč
17					0,00 Kč
18					0,00 Kč
19					0,00 Kč
20					0,00 Kč

CELKEM: 29 943,00 Kč

MATERIÁL - Ostatní Technika

Pol.	Typ	Popis	Cena/ks	ks	Cena/pol.
1	Alutruss	zastřešení 10x6m	8 000,00 Kč	1	8 000,00 Kč
2	Adam Hall	kabelové přechodky	80,00 Kč	15	1 200,00 Kč
3	Nivtec 2x1m	podium 4x2m/40cm	250,00 Kč	4	1 000,00 Kč
4		druhý den pronájmu za techniku + 30%	3 060,00 Kč	1	3 060,00 Kč
5		třetí den pronájmu za techniku +15%	1 530,00 Kč	1	1 530,00 Kč

CELKEM: 14 790,00 Kč

PRÁCE

Pol.	Typ	Popis	Cena/ks	poč.	Cena/pol.
1	odborný technik	příprava, stavba střešy, ozvučení, včetně demont.	300,00 Kč	28	8 400,00 Kč
2	zvukaři čtvrtek	1x zvuk. Mistr, 1x technik	350,00 Kč	8	2 800,00 Kč
3	zvukaři pátek	1x zvuk. Mistr, 1x technik	350,00 Kč	12	4 200,00 Kč
4	Zvukaři sobota	1x zvuk. Mistr, 1x technik	350,00 Kč	8	2 800,00 Kč

CELKEM: 18 200,00 Kč

DOPRAVA

Pol.	Typ	Popis	Cena/km	km	Cena/pol.
1	nákladní vozidlo	Iveco skříň 3,5t paušál	500 Kč	1	500,00 Kč
2	nákladní vozidlo	Renault skříň 3,5t paušál	500 Kč	1	500,00 Kč

CELKEM: 1 000,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH:

63 933,00 Kč

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, pokud není uvedeno jinak. Ceny jsou platné při jednorázové objednávce v uvedeném objemu a dodržení našich dodacích a platebních podmínek. Platí výhradně naše dodací a platební podmínky. Platnost této nabídky je 60 dní.